1

DECRETO Nº 2.537 – DE, 19 DE OUTUBRO DE 2.006.

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL DO CONCURSO

PÚBLICO Nº 001/2.006, PROMOVIDO

PELO MUNICÍPIO DE JACIARA/MT”.

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, no uso de

suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1º - Fica homologado o resultado final do Concurso Público nº

0001/2.006, considerando-se aprovados, classificados e eliminados os candidatos

relacionados e constantes do anexo único, resultante do Edital do referido concurso nº

001/2.006.

Artigo 2º - O ANEXO ÚNICO, integrante deste DECRETO, encontra-se

à disposição dos candidatos no mural desta Prefeitura.

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL,

EM, 19 DE OUTUBRO DE 2.006.

MAX JOEL RUSSI

Prefeito Municipal

Registrado e publicado de conformidade com a legislação vigente,

com afixação nos lugares de costume. Data supra.

LEOPOLDO RODRIGUES DE MENDONÇA

Secretário Mun. de Fazenda, Gestão e Controle.